
ISSUE 2024

Jaunų moterų įgalinimas per kultūros puoselėjimą, 

bendradarbiavimą, mokymąsi

BALANDIS 2024

Partneriai:

Organizacija, siūlanti dalyvauti jaunimo
organizuojamuose renginiuose ir jaunimo
dalyvavimo veikloje.

Professional  fondation yra nevyriausybinis,
nepolitinis ir pelno nesiekiantis fondas,
įsteigtas 1998 m. siekiant skatinti kokybišką
švietimą, tarpkultūrinę toleranciją ir
supratimą, mokymąsi visą gyvenimą,
žmogaus teises, lyčių lygybę, socialinę įtrauktį,
kovą su skurdu ir diskriminacija.

Konsultacinė įmonė, tarpininkaujanti su
žmonėms ir organizacijoms, kad jie galėtų
priimti sprendimus ir kartu kurti ateitį.

PROJEKTO NAUJIENLAIŠKIS 1



Pagrindinė šio projekto tikslinė grupė - 18 jaunų moterų nuo 19 iki 29 metų,
įskaitant marginalizuotų grupių atstoves arba nepakankamai atstovaujamų
grupių (pažeidžiamų, diskriminuojamų jaunų merginų, pabėgėlių ir migrantų
arba gyvenančių kaimo vietovėse) atstovės.
Tikslas yra suteikti išteklius ir paramą, kad būtų užtikrintas sėkmingas projekto
įgyvendinimas.

Pirmasis virtualus
susitikimas 

2024 03 18 ArtTech partneriai pirmą

kartą susitiko virtualiame susitikime

ir kalbėjo apie:

Projekto vykdymo procesą ir

veiklų terminus. 

Užduotis, kurias reikia padaryti

iki kito susitikimo.

NAUJIENOS

BALANDIS 2024 PROJEKTO NAUJIENLAIŠKIS 1

Jaunų moterų įgalinimas per kultūros puoselėjimą, 

bendradarbiavimą, mokymąsi



Skaitmeninių technologijų ir meno mokymai

Dalijimasis įžvalgomis iš Modenoje (Italija) vykusių mokymų � „Skaitmeninių

technologijų taikymas meninėje kūryboje“ balandžio 25-28 d. 

 art-tech.eduprojects.eu ArtTech Project ArtTech Project 

Parodoje pristatyti novatoriški meno kūriniai parodė, kad skaitmeninės
technologijos yra labai svarbios kūrybiniam procesui ir eksperimentavimui su
naujomis išraiškos formomis ir pateikimo būdais. 

Šie mokymai yra Erasmus+ projekto “Jaunų moterų įgalinimas per kultūros
puoselėjimą, bendradarbiavimą, mokymąsi” dalis.

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių)
ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA)

požiūrį ar nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga.

PROJEKTO NAUJIENLAIŠKIS 1BALANDIS 2024

https://www.instagram.com/projectarttech?utm_source=ig_web_button_share_sheet&igsh=ZDNlZDc0MzIxNw==

